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Uczestnicy postępowania 
wszyscy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostarczanie leków i materiałów medycznych dla DPS Nowe Czarnowo” 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do 
Zamawiającego w dniu 23 grudnia 2013 r. w związku z ww. postępowaniem: 

 

Pytanie nr 1: 

Pytanie dotyczy załącznik nr.6 do SIWZ- „MATERIAŁY MEDYCZNE” poz.11. Czy Zamawiający dopuści 
igłę domięśniową 0,90x40 mm, spełniającą pozostałe wymogi zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza igłę domięśniową 0,90x40 mm, spełniającą pozostałe wymogi zawarte  
w SIWZ. 

Pytanie nr 2: 

Pytanie dotyczy załącznik nr.6 do SIWZ- „MATERIAŁY MEDYCZNE” poz. 12. Czy Zamawiający dopuści  
igłę domięśniową 0,50x16 mm, spełniającą pozostałe wymogi zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza igłę domięśniową 0,50x16 mm, spełniającą pozostałe wymogi zawarte  
w SIWZ. 

 


